
 

 

ヴォルケーノ富士吉田Ｊｒ．ＳＣ 

代表指導者 大津孝雄 

 

清明の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より少年団活動に対し、深いご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、親子レクリエーションを下記の通り実施致しますので、奮ってご参加ください 

ますようお願い申し上げます。 

 

 

１．日  時 

    ２０２３年５月１４日（日） 午前９時～午後３時 

２．場  所 

    富士吉田市笹子コミュニティーセンター 

    駐車場は富士吉田市環境美化センター駐車場をご利用ください。 

３．対 象 

    全団員（ミニラも含む）及びその家族 

４．持ち物 

    団員 

     サッカー用具一式・練習用ビブス・水筒  

    ご家族 

     運動のできる服装・靴、飲み物  

 

  昼 食 

   団員の昼食は団で準備します。 

ご家族の昼食希望者は￥５００で手配します。 

 

    ご不明な点等は指導者にお気軽にお声がけいただければ幸いです。 

 


